MESFYS HvEZ D) ICE
683 47 okr, YSKOV

ICO: 2913171 ¢
SCHVALENY ROZPOCGET MESTYSE HVEZDLICE
NA ROK 2017
Prijmy
odd.par. polozka text K¢

* Kk Kk

1039
2310
2321
3392
3419
3429
3612
3613
3632
3639
3639
3745
6310

1111 dan z pfijmu FO ze zav.¢innosti
1112 dan z pFijmu FO ze SVE
1113 dafi z pfijmu FO 2z kapitalovych vynost
1121 dan z pfijmu pravnickych osob
1211 DPH
1356 pfijmy z Ghrad za dobyvani nerost(
1382 dan z hazardnich her
1511 dan z nemovitosti
danové pfijmy celkem

4112 neinv transfer na Provoz vefejné spravy

1340 poplatek za likvidaci TKO
1341 poplatek ze psU
1343 poplatek za uzivani ver.prostranstvi
1361 spravni poplatky
pronajem obecniho lesa
vodné
sto¢né
najmy v kulturnim domé
najem hriste
vstupy posilovna
najem byty
najem nebytoveé prostory
hibitovni poplatky
rozvoz obédd
najem pozemki
sluzby v pééi o zelen
uroky v bance

ostatni pFijmy

PRIJMY CELKEM
1356 byla Zménéna z 2 0d..§2119 /ZM na védomi 27.2.2017/

1360000
40000
130000
1300000
2500000
50000
30000
614000
6024000

403900

300000
12000
3000
15000
2500
490000
55000
10000
4000
15000
195000
58000
70000
15000
130000
2000
1000

1377500

7805400

1382 byla zménéna z pol. 1351/2!\;/1»@:3 védomi 27.2.2017/
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MESTYS HVEZDLICE
683 471 okr. VYSKOV
A IsTo Xt E -
ICO: 291817 @

SCHVALENY ROZPOCET MESTYSE HVEZDLICE
NA ROK 2017
Vydaje
odd.par. polozka text K¢
2212 silnice 40000
2219 chodniky, parkovaci plochy 1200000
2292 dopravni obsluznost 30000
2310 vodovod 120000
2321 kanalizace 90000
3111 materska skola 300000
3314 knihovna 70000
3319 kulturni komise 150000
3322 Kulturni pamatky 100000
3341 poplatky za rozhlas 2000
3392 kulturni ddm 343800
3399 SPOZ 20000
3412 télocvicna 80000
3419 hristé 30000
3429 zajmova &innost a rekreace/posilovna/ 15000
3612 bytové hospodaristvi 100000
3613 nebytové prostory 30000
3631 verejné osvétleni 150000
3632 hibitov 50000
3639 Mezihofi-prispévek 17600
3639 udrzba v obci, VPP 1450000
3722 komunalini odpad 360000
3721 nebezpecény odpad 20000
3745 verejna zelen 250000
4359 ostatni sluZby a &innosti v oblasti socialni péce 5000
5212 krizova rezerva 10000
5512 hasici 150000
6112 Zastupitelstvo 850000
6171 KPP Vys$kov 10000
6171 cinnost mistni spravy 1700000
6310 bankovni poplatky 10000
6320 pojistné 52000
VYDAJE CELKEM 7805400
Vyvéseno dne 28.2.2017
Snato:




